
Contacto

Teléfono 922346234
Fax 922341783
Correo Electrónico contratacion@losrealejos.es

Dirección Postal

Avda. de Canarias, 6
(38410) Los Realejos España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente O/2017/62
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2018
a las 13:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de la Histórica Villa de los Realejos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.losrealejos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VBQp3SGVpTA%3D

Objeto del Contrato: Repavimentacion y ejecucion de pluviales en la Calle Barroso

Valor estimado del contrato 73.230,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 73.230,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 68.439,89 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

“PRIMERO.- Declarar que la entidad ASFALTOS Y EXCAVACIONES GUILLAMA, S.L. ha retirado su oferta y tenerla
por desistida del requerimiento de documentación realizado por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 19 de
febrero de 2018, en relación a la obra “REPAVIMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE PLUVIALES EN LA CALLE
BARROSO”, dado que no ha cumplido con la entrega de documentación en el plazo conferido. 
SEGUNDO.- Declarar desierto el expediente de contratación de las obras comprendidas en el proyecto denominado
“REPAVIMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE PLUVIALES EN LA CALLE BARROSO”, dado que el resto de las ofertas
presentadas no han alcanzado el mínimo de 5 puntos previstos en los pliegos

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/04/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.losrealejos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VBQp3SGVpTA%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WYkM1dsnooAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002952409 |  2018-137660 | lun, 21 may 2018 13:55:17:517 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165493308649750711455955547954076440666 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WYkM1dsnooAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

